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Treść
    

Wybory samorządowe to nie tylko obowiązek, ale przede wszystkim
przywilej. To moment, aby wspólnie świętować lokalną demokrację i
pokazać siłę naszej wspólnoty. Wybory samorządowe to czas, kiedy
możesz zadecydować o tym, co będzie się działo w Twojej małej
ojczyźnie. 7 kwietnia odbędą się wybory Burmistrza Starego Sącza i do
Rady Miejskiej w Starym Sączu. Wybory to decyzja, której skutki będą
widoczne przez najbliższe pięć lat, a nawet dłużej. Miniona kadencja
była trudna, upłynęła w cieniu pandemii i wojny na Ukrainie,  przynosząc
niespotykane w ostatnich latach wyzwania dla samorządu. Mimo
spowolnienia gospodarki, fali uchodźców z Ukrainy, kryzysu
energetycznego
i dużej inflacji wyszliśmy z tego okresu obronną ręką utrzymując dobre
tempo rozwoju gminy.

               Co przyniosła Przysietnicy mijająca kadencja burmistrza Jacka
Lelka i rady miejskiej
z przedstawicielami naszej miejscowości Zofią Golonką, Janem
Tokarczykiem i Jerzym Sobczakiem? Dla nas Przysietniczan był to bardzo
dynamiczny okres rozwoju infrastrukturalnego. Wybudowaliśmy 
wspaniałą bibliotekę z prawdziwego zdarzenia z dużym parkingiem, salą
konferencyjną, która jest wizytówką naszej miejscowości. Naszą dumą
jest przedszkole, którego budowa była nie lada wyczynem z racji braku



odpowiedniej  działki. Dziś uważam, że wybór działki tuż przy bibliotece
to była bardzo dobra decyzja. Realizowaliśmy budowę nowych dróg: Na
Targowisko - droga z mostem, Do Ogorzałego,  Na Wygonie, Do
Śmierciaka na Wierchach, Do Radomskiego, Do Pól na Targowisku, Na
Pieniężne koło Olszowskiego, Na Potyle, Do Janczaka, Do Jakubowskich 
na Strzębiołkach z oświetleniem ulicznym. Wybudowaliśmy nowe odcinki
w stronę Zadek, Pod Brzeg, Do Jurczaków, Na Wygony.
Zmodernizowaliśmy oświetlenie wzdłuż drogi powiatowej wymieniając
oprawy na ledowe. Dzięki staraniom burmistrza Jacka Lelka udało się
wykonać zabezpieczenie pięciu wyrw na Potoku Przysietnickim, a
współpraca z Powiatem Nowosądeckim zaowocowała  budową nowego
mostu pod szkołą z bezpiecznym chodnikiem. Zaprojektowaliśmy
platformę widokową na Targowisku, której  rozpoczęcie zaplanowano na 
bieżący rok, zmodernizowaliśmy boisko sportowe. Zbudowaliśmy
altankę na działce gminnej przylegającej do Potoku Przysietnickiego, a
teraz planujemy uzupełnić ją  o placyk rekreacyjny.

Te inwestycje były możliwe dzięki bardzo dobrej współpraca z
burmistrzem Jackiem Lelkiem i radą miejską. Myślę, że nasi mieszkańcy
docenią zaangażowanie  radnych w osobach Jan Tokarczyka
i Jerzego Sobczaka kandydujących na kolejną kadencję. Serdecznie
dziękuję Zofii Golonce, która nie ubiega się o mandat radnej w
najbliższych wyborach, za ogromną pracę, zaangażowanie i troskę o
przyszłość naszej miejscowości. W szczególności, za wspólną pracę nad
opracowaniem historii Przysietnicy i organizację jubileuszu jej 750-lecia
naszej miejscowości. Naszą kandydatką do rady miejskiej jest natomiast
Jolanta Łabuda. Prezeska Stowarzyszenia Górali Popradzkich w
Przysietnicy, silnie zaangażowana w obchody 750-lecia naszej
miejscowości  i zespołu Czarni Górale z Przysietnicy. 

               Szanowni Państwo! Proszę o udział w wyborach, poparcie dla
Burmistrza Starego Sącza Jacka Lelka, Jana Tokarczyka, Jerzego



Sobczaka i Jolanty Łabudy.  To okazja, aby wyrazić swoje poparcie dla
samorządności i dla tych, którzy najlepiej reprezentują Państwa interesy.
Nasza mała ojczyzna Przysietnica jest tego warta. Z poważaniem
Kazimierz Gizicki
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